

2019 MFJ 東日本エンデューロシリーズ 第 1 戦 群馬大会

主 催:MFJ関東部会 / TNGオフロードクラブ / JEC プロモーション

協 力: グンマーズ・怪しい道調査隊・デコボコフレンズ・モンドモト&ロッカーズ

公 認: 一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会 (MFJ)

開催日:4月14日(日)

会 場:日野カントリーオフロードランド

〒375-0046 群馬県藤岡市下日野2953

https://goo.gl/maps/m29Eqx35er42

定員 : 概ね80名

エントリー期間: IB / NA / NB / 承認Bクラス 3/13 (火) ~4/4 (木)

定員になり次第、早期終了する場合があります。

エントリー方法: JECプロモーションHPより WEBエントリーまたはFAXエントリー

http://jecpromotion.com/

エントリーフィー: IB/NA/NBクラス 13,000円

承認Bクラス 11,000円

開催クラス(参加には2019年度MFJライセンスが必要です)

- ・ MFJ インターナショナルB 2019年度MFJ全日本インターナショナルBライセンス保持者
- ・ MFJ ナショナルA 2019年度MFJ全日本ナショナルAライセンス保持者
- ・ MFJ ナショナルB 2019年度MFJエンデューロライセンス保持者(申請で取得できます)
- ・ 承認 B MFJエンジョイライセンス以上

(エンデューロライセンス保持の女性。)

ゼッケン

MFJ指定ゼッケン保持者は年間指定ゼッケンのまま

今年のゼッケンが振られていない選手については

エントリーの早い順に番号が与えられます。

東日本エリア戦、中日本エリア戦で振られたゼッケンが全日本と 統一ゼッケンとなります。

競技について

MFJ東日本エンデューロ選手権シリーズの第1戦とし、IB、ナショナルクラスA/Bについてはシリーズポイント取得の対象となり昇格の権利がある。

承認Bクラスはポイント加算はありますが昇格は無い。(IAは賞典外)

競技内容

- ・ 東日本エンデューロ選手権 群馬大会は、オンタイム制で行う。
- ・ 各クラス、規定周回数と、最終周のタイムリミットを設定し、1周に1箇所、テスト区間を設ける。
- ・1周の中に1箇所テスト区間があり、テストタイムを計測します。ルートのタイムは計測していません。
- ・1周目は下見周回とし、2周目からの計測になります。

クラス別指定ゼッケン色

IB	青ベース 白文字
NA	黄ベース 黒文字
NB	白ベース 黒文字
В	黒ベース 白文字

順位の付け方

- ・ テストのトータルタイムの少ないライダーから順位が付けられる。(8周の場合、7回計測。1周目は計測しない)
- ・規定時間をオーバーした時間がペナルティとなり、テストタイムに加算される。
- ・ 計測時間内(規定時間プラス30分)に走りきれなかったライダーはDNFとなる。

スタート

複数台ずつスタート。スタート時間によりゴールタイムが異なります。

ゴールタイム

スタート時間により異なる。 ゴール早着のペナルティはありません。

悪天候の場合の措置

・ 天候により走行不可能になる可能性がある場合、ショートカットコースで対応。

1周の距離(予定・コース状況によって変更の場合がある)

- ・ルート ○○km (未定、後日発表)
- ・テスト ○○km(未定、後日発表)

周回数(暫定)

- ・○周(1周目は計測無し)(未定、後日発表)
- ※当日のコースコンディションによって変更される場合がある

参加資格

・ MFJエンデューロライセンス保持者(承認クラスはMFJエンジョイライセンス以上のライセンス保持者)に限る。

車両

• 全クラスタイヤ規制はありません

タイムチェックにおけるサイドスタンドの装着装備のない車両について

タイムチェックにおいてサイドスタンドの装着のない車両は、主催者の用意する三角スタンドを自ら対応しカードをテーブルに提出してください。

その他

・ コースのお問い合わせ・所在地・使用にあたっての注意事項は

日野カントリーオフロードランド http://hino-co.com/をご参照下さい

タイムスケジュール

7:00 ~ 7:30 受付および車検

7:50 ~ ライダーズブリーフィング

8:30 ~ Lites! KYT HELMET スタート

10:30 Lites! KYT HELMET レース終了

11:00~ Lites! KYT HELMET 表彰式

11:30 ~ 東日本エリア戦 1組目スタート

15:00 東日本エリア戦 レース終了

16:00~ 東日本エリア戦 表彰式

エントリー方法

インターネットと FAX の 2 通り選択できる

- WEB (インターネット)での申込方法
- ① JECプロモーションホームベージへ http://jecpro.com/
- ② 当該大会出場申込をクリック
- ③ 必要事項を全て入力
- ④ 決済方法を選択
 - 1) クレジットカード (VISA/MASTER)
 - 2) コンビニ払い(ファミリーマート/サークルK/サンクス/セイコーマート)
 - 3) ペイジー(銀行・郵便局)
 - 4)銀行振込(ジャパンネット銀行) ※1)下記金融機関名参照

※クレジットカード、コンビニ、ペイジー払いはジックZ(株式会社グレートインフォメーション)の決済サービスを使用します。決済手続き終了後、ジックZよりメールが届きます。

• FAX エントリー

FAX でエントリー用紙を送信して下記振込先にエントリー費を送金してください

<振込先>

金融機関名:ジャパンネット銀行

支店名:すずめ支店 (店番号:002)

□座番号:普通預金 5908084

口座名義:ジェイイーシープロモーションナカニシサトル

エントリー費の返還

払い込みを行なったエントリー費は、不可抗力により大会が開催されなかった場合を除いて返還されない。大会が開始前 に中止された場合には、振込手数料を差し引いた金額が返還される

近くの温泉

猪ノ田温泉 http://www.hisaeya.com/

鮎川温泉 金井の湯http://www.kanainoyu.jp/price.php群馬藤岡森の温泉ホテル あずさの湯https://fujioka-mori-onsen.com/spa/

お問い合わせ

JEC プロモーション

〒243-0201

神奈川県厚木市上荻野 3683-20

TEL: 046-205-0874 FAX: 046-265-0010

Eメール: jecpro,knakanishi@gmail.com

注)会場アクセスに関する注意事項!!!

- 県道 175 号線から橋を渡り会場直前までの道は非常に狭くなっています。
- 通過できるのはコースタークラスまでは可能ですが、それ以上は厳しいと思いますので会場入り する場合はご注意ください。
- 牽引トレーラーはお勧めいたしません。
- 会場駐車場での車中泊は可能ですが、大きな声での会話や音楽などはご遠慮願います。
- キャンプ泊は可能ですが、テントなどは翌日の朝撤去して頂く場合があります。
- 会場での直火は禁止です。
- 会場にはゴミ箱はありませんのでゴミは各自必ず持ち帰ってください。
- 暖気などのエンジン始動可能時間は 7時 00 分~18 時までとします。
- このレースは近隣住民の理解と協力のもと開催されています。 今後のレース開催に影響のないように上記のことを守っていただき、グッドマナーでお願いします。
- レース当日の駐車エリアへの入場は必ずスタッフの指示に従ってください。
- 駐車区画は1人1台分の確保はする予定ではありますが、必要以上の場所取りや、テントなどを設営しないようお願いします。
 - 1 台分のスペースとは、概ねスタンダードのハイエースサイズを基準といたします。
- 楽しいレースですので友人たちと同じ場所でピットを作れるようスタッフもできる限り協力させて頂きます。
- 会場までのアクセス道の通行や、狭いパドックの為、参加者のみなさまにはご迷惑をお掛けいた しますが、どうぞご協力をお願いいたします。

JEC プロモーション スタッフ一同